
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา         
ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖8  ประกอบกับมติ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่ งแวดล้อม ในคราวประชุม                   
ครั้งที ่1 (1/๒๕๖8) เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรง
ตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม จำนวน 39 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 
  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถ              
โต้แย้งสิทธิได้ทีส่ำนักงานสภามหาวิทยาลัยพะเยา ภายในวันศุกร์ ที่ 9 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น.  

       ประกาศ  ณ  วันที่  26  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
       
 
 
 

 (นายวิทวัส  สวัสดิ์-ชูโต) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobile User



รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม 

 เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะพลังงานและสิ่งแวดล้อม) 
 

 
 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 
1 นางสาวกชพร พรหมเสน นักวิชาการพัสดุ ปฏิบัติงาน 
2 นายกฤษณะ วิรัตน์เกษม บุคลากร ปฏิบัติงาน 
3 นางสาวกรรณิกา ชำนาญยา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติงาน 
4 นายกฤตชญา อิสกุล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
5 นางสาวจิราภรณ์ ไชยสาร นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
6 นางสาวฉัตรแก้ว ชัยลือชา อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
7 นางสาวชญาน์นันท์ จิตมณี อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
8 นายชัยวัฒน์ โพธิ์ทอง อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
9 นายณรงค์ฤทธิ์ อมรินทร์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติงาน 

10 นางสาวณิชกานต์ สมประสงค์ นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติงาน 
11 นายต่อพงศ์ กรีธาชาติ รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
12 นางสาวธนิษฐา ฟักแก้ว นักวิทยาศาสตร์ ปฏิบัติงาน 
13 นายธีรชัย อำนวยล้อเจริญ รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
14 นายนพดล มั่นที่สุด นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
15 นายนพรัตน์ สุริยะไชย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
16 นางเนทิยา กรีธาชาติ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
17 นายบุญวัฒน์ วิจารณ์พล อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
18 นางสาวบุหรัน พันธุ์สวรรค์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
19 นายปรเมษฐ์ สิทธิสันติ์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
20 นางสาวปริฉัตร เรือนแก้ว นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 
21 นางสาวพิมพ์ศิริ สุวรรณพัฒน์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
22 นายไพฑูรย์ ขำจันทร์ นักวิทยาศาสตร์ ปฏิบัติงาน 
23 นายรัฐภูมิ พรหมณะ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
24 นางสาววนาวัลย์ ปรากฎ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
25 นายวัชระ วงค์ปัญโญ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
26 นางสาววิมลรัตน์ ศีติสาร นักวิจัย ปฏิบัติงาน 
27 นายวีระวัฒน์ เมืองคำ นักวิทยาศาสตร์ ปฏิบัติงาน 
28 นายศตวรรษ ทนารัตน์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 



 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 
29 นายศักดิ์สิทธิ์ อิ่มแมน รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
30 นายสิทธิชัย พิมลศรี รองศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
31 นายสุขทัย พงศ์พัฒนศิริ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
32 นางสาวสุขุมา ชิตาภรณ์พันธุ์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
33 นางสุชัญญา ทองเครือ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
34 นางสาวสุปรีดา หอมกลิ่น ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 
35 นางสาวสุมล นิลรัตน์นิศากร อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
36 นางสาวโสมนัส สมประเสริฐ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
37 นายสุรศักดิ์ ใจหลัก นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปฏิบัติงาน 
38 นายสุรัตน์ เศษโพธิ์ อาจารย์ ปฏิบัติงาน 
39 นายอนุสรณ์ บุญปก ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ปฏิบัติงาน 


